Quarta-feira
21 de Setembro de 2022
15 - Ano X - Nº 2358 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTI3MUUXRDQ2MJRFNJIZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO MUNICIPAL Nº5.079, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

Convoca candidatos/as classificados/as no

Processo Seletivo Simplificado, no âmbito da

Rede Municipal de Ensino de Lauro de Freitas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art.1º Ficam convocados(as), os candidatos(as) relacionados(as) no ANEXO ÚNICO

deste Decreto, classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de

docentes, para que se apresentem na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Sheyla R.

Pitta, Ed. Empresarial Domingos Ribeiro, nº 233, Sala 501, de 22 a 23/09/2022, das 09:00 às 14:00

horas.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas-Bahia, 21 de setembro de 2022.

Moema Isabel Passos Gramacho

Prefeita do Município de Lauro de Freitas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Antônio Jorge de Oliveira Birne

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais

Quarta-feira
21 de Setembro de 2022
16 - Ano X - Nº 2358 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTI3MUUXRDQ2MJRFNJIZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – DECRETO MUNICIPAL Nº 5.079, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022.

PROFESSORES/AS - CRECHE

Classificação Nome

204 JUÇARA NEVES DE SANTANA

205 JACIRA DA SILVA SANTOS

206 LIRANE CÃSSIA DOS SANTOS

207 MARILENE CONCEIÇÃO SANTOS

208 GLEIDE SODRE DE MIRANDA

PROFESSORES/AS – PRÉ-ESCOLA

Classificação Nome

170 SUELLEM DE SOUZA DIAS

171 JOZE DE JESUS MELO

172 VALDENICE AMORIM DE SOUZA

173 DAMIANA CARNEIRO DO CARMO SANTANA

PROFESSORES/AS – CIÊNCIAS

Classificação Nome

40 SILVANEIDE DE SOUZA NASCIMENTO

41 ELISSANDRO SANTOS DANTAS

PROFESSORES/AS – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

90 JUCIARA BISPO DOS SANTOS

PROFESSORES/AS – FILOSOFIA

Classificação Nome

15 VITOR LUIS BRITO CERQUEIRA

Quarta-feira
21 de Setembro de 2022
17 - Ano X - Nº 2358 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTI3MUUXRDQ2MJRFNJIZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES/AS – GEOGRAFIA

Classificação Nome

63 ARISTIDES DE OLIVEIRA BRAZ JUNIOR

64 CRISTINA DE JESUS MENDES

65 EDMARIO PEREIRA BRITO JUNIOR

PROFESSORES/AS – HISTÓRIA

Classificação Nome

47 MARIA ILMA DOS SANTOS BISPO

PROFESSORES/AS – INGLÊS

Classificação Nome

66 ELISANGELA REIS DA SILVA

PROFESSORES/AS – PEDAGOGO/A (1º AO 5º ANO)

Classificação Nome

341 ZILEIDE REIS DE SANTANA

342 ALEXANDRA MATOS VARELA

343 SANDRA CRISTINA RIBEIRO GOMES

344 LUCINEIDE SALES DAS NEVES

345 JOSILENE SANTOS COSTA

346 JURANIA COSTA COUTINHO DE OLIVEIRA

347 BEATRIZ PINTO PEREIRA

348 CRISTIANE FRANCA CONCEIÇÃO

349 JEANE MARGARETT EVANGELISTA DOS

SANTOS

350 DJANILDES BACELAR DA PURIFICAÇÃO

351 EDILENE DOS SANTOS BRITO

352 VALDENICE VIEIRA DOS SANTOS

Quarta-feira
21 de Setembro de 2022
18 - Ano X - Nº 2358 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTI3MUUXRDQ2MJRFNJIZMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PROFESSORES/AS – PORTUGUÊS

Classificação Nome

67 ELIANA SILVA DA CRUZ

68 EDNA PEREIRA LEITE

69 EVANDRO SANTOS REIS

70 ALESSANDRO SERGIO SAMPAIO

CAVALCANTE

71 ANDREA CARMO LACERDA

72 JUCELIA MARIA BATISTA DO

SACRAMENTO

73 DEBORA LIMA DOS SANTOS VELAQUES